[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 января 2022 г.                    пгт Шушенское                                      № 13-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Шушенского района от 29.09.2021 № 203-р «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Шушенское

В соответствии с постановлением администрации района от 08.07.2021 № 761 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Шушенское, их формировании и реализации», руководствуясь ст. ст. 15, 18, 21 Устава Шушенского района:
1. Внести в распоряжение администрации Шушенского района от 29.09.2021 № 203-р «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Шушенское» следующие изменения:
в приложении к распоряжению пункт 3 изложить в следующей редакции:

«
	3
	Благоустройство посёлка Шушенское
	Администрация Шушенского района (отдел благоустройства и ЖКХ)
	нет
	Отдельные мероприятия программы:
1. Организация уличного освещения в границах поселка Шушенское;
2. Организация благоустройства и озеленения в границах поселка Шушенское;
3. Содержание мест захоронения в границах поселка Шушенское;
4. Организация прочих мероприятий по благоустройству в границах поселка Шушенское;
5. Софинансирование муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы поселка Шушенское «Благоустройство поселка Шушенское»;
6. Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству территории в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы поселка Шушенское «Благоустройство поселка Шушенское».

».

	2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Шушенского района Куйчика Р.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2022 года.

Глава Шушенского района                                                           Д.В. Джигренюк
image1.jpeg